4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » ноября 2025 года                                				                     № 1031

г. Тверь

Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие дорожного хозяйства города Твери»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 20.01.2025 № 34
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить муниципальную программу города Твери «Развитие дорожного хозяйства города Твери» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2027 годы»;
2.2. Постановление Администрации города Твери от 31.10.2019 № 1331 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.3. Постановление Администрации города Твери от 19.06.2020 № 757 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.4. Постановление Администрации города Твери от 29.10.2020 № 1190 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.5. Постановление Администрации города Твери от 04.12.2020 № 1335 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.6. Постановление Администрации города Твери от 02.02.2021 № 138 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.7. Постановление Администрации города Твери от 06.04.2021 № 391 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.8. Постановление Администрации города Твери от 01.06.2021 № 583 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.9. Постановление Администрации города Твери от 20.07.2021 № 711 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.10. Постановление Администрации города Твери от 11.11.2021 № 1033 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.11. Постановление Администрации города Твери от 27.12.2021 № 1346 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.12. Постановление Администрации города Твери от 17.05.2022 № 440 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.13. Постановление Администрации города Твери от 27.07.2022 № 699 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.14. Постановление Администрации города Твери от 13.09.2022 № 953 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.15. Постановление Администрации города Твери от 28.10.2022 № 1091 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.16. Постановление Администрации города Твери от 29.12.2022 № 1276 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.17. Постановление Администрации города Твери от 13.02.2023 № 96 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.18. Постановление Администрации города Твери от 30.06.2023 № 411 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.19. Постановление Администрации города Твери от 24.10.2023 № 716 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.20. Постановление Администрации города Твери от 31.01.2024 № 62 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.21. Постановление Администрации города Твери от 26.04.2024 № 288 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.22. Постановление Администрации города Твери от 28.06.2024 № 445 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.23. Постановление Администрации города Твери от 11.07.2024 № 480 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.24. Постановление Администрации города Твери от 22.11.2024 № 813 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2026 годы»;
2.25. Постановление Администрации города Твери от 24.12.2024 № 938 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.26. Постановление Администрации города Твери от 12.02.2025 № 96 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.27. Постановление Администрации города Твери от 28.07.2025 № 674 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516»;
2.28. Постановление Администрации города Твери от 24.09.2025 № 845 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Дорожное хозяйство и общественный транспорт города Твери» на 2021-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 29.11.2018 № 1516».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                 	                                                                      А.В. Огоньков